pneus  e  acessórios  para  serem  utilizados  nos  veículos  desta  Prefeitura.  Contratante:  PREFEITURA 
MUNICIPAL  DE UIBAÍ  ‐  BA.  Contratada:  ATLANTA  COMERCIO  DE  RODAS,  PNEUS  E  SERVIÇOS  LTDA  ‐
CNPJ:  07.200.986/0001‐92,  como  vencedora  do  Lote  único–  pelo  valor  total  de  R$  915.000,00 
(novecentos e quinze mil reais), CONTRATO 05PP/2021. Assinatura 10/03/2022. Vigência 31/12/2022. 
Ubiraci Rocha Levi.  

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o

[...]

Paulo César Barbosa de Souza, portador do registro de Identidade nº 
3152344SSP/BA, devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda, sob nº 
342.719.375-68, residente na Rua Brigadeiro Délio Jardim de Matos, nº 153, Irecê-BA,  CEP: 44.900-000. 
Venceu Lote 01, valor  R$ 149.480,00 (cento e quarenta e nove mil quatrocentos e oitenta reais) e YAGO 
DELFANTE DE SOUZA EIRELLI, ODONTOMEDICENTER – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
34.909.753/0001-36, sediada na Av. Raimundo Bonfim, nº 275, Coopirecê, Irecê, Bahia, CEP 44900-000, 
representado pelo Sr. Josival Victorino de Souza, portador do registro de Identidade nº 25598313SSP/BA, 
devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda, sob nº 122.335.818-65, 
residente na Av. Raimundo Bonfim, nº 275, Bairro Coopirecê, Irecê-BA,  CEP: 44.900-000, venceu Lote 
02, valor de R$ 24.800,00(vinte  quatro mil e oitocentos reais). Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATOS 

Pregão Presencial 014/2022 Objeto: CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAI/BA. Objeto: Aquisição de 

Equipamento e Material Permanente para serem destinados ao Fundo Municipal de Saúde do Município, CONTRATADAS

[...]

Paulo César Barbosa de Souza, portador do registro de 
Identidade nº 3152344SSP/BA, devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda, sob nº 
342.719.375-68, residente na Rua Brigadeiro Délio Jardim de Matos, nº 153, Irecê-BA,  CEP: 44.900-000. Venceu Lote 01, 
valor  R$ 149.480,00 (cento e quarenta e nove mil quatrocentos e oitenta reais) Contrato 015PP/2022 e YAGO DELFANTE 
DE SOUZA EIRELLI, ODONTOMEDICENTER – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 34.909.753/0001-36, sediada na Av. 
Raimundo Bonfim, nº 275, Coopirecê, Irecê, Bahia, CEP 44900-000, representado pelo Sr. Josival Victorino de Souza,

[...]

portador do registro de Identidade nº 25598313SSP/BA, devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério 
da Fazenda, sob nº 122.335.818-65, residente na Av. Raimundo Bonfim, nº 275, Bairro Coopirecê, Irecê-BA,  CEP: 44.900-
000, venceu Lote 02, valor de R$ 24.800,00(vinte  quatro mil e oitocentos reais) Contrato 016PP/2022. Ubiraci Rocha Levi – 
Prefeito.